
Frauenkreis mit
 Kakaozeremonie

Wünscht du dir auch Verbundenheit,  lebendige  und bunte 
Weiblichkeit, tiefe und nährende Gespräche,  mehr Leichtigkeit und 

Freude, neue Sichtweisen und Lösungen 
für deine Fragen und Lebenssituationen.

Unterstützend mit wechselden Themen und dem Rohkakao, 
der uns mehr Verbindung zu unserem Herzen ermöglicht.

Termine:
12.01.2025
09.02.2025
16.03.2025
27.04.2025
25.05.2025
15.06.2025

in Bernburg
einmal im Monat 

Sonntags 16 - 18 Uhr 
Energieausgleich: 

27€/Termin
 oder 149€/ alle Termine
für Raum und Rohkakao 

Anmeldung bei Kathrin 
von YOMEKA: 
0177-6014784


